
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 06.04.2010

Rae Vallavalitsus annab teada, et Rae Vallavalitsuse 01.04.2010 korraldusega nr 242 jättis algatamata
keskkonnamõju hindamise AS ELVESO Vaida ja Assaku piirkonna ühtekuuluvusfondi rahastamistaotluse
muudatuse põhi- ja eelprojektidele. 

Rae Vallavalitsus on tutvunud AS Pöyry Entec poolt koostatud AS ELVESO Vaida ja Assaku piirkonna
ühtekuuluvusfondi rahastamistaotluse muudatuse põhi- ja eelprojektide keskkonnamõju eelhinnanguga. 

Käsitletava projekti piirkond hõlmab endast Rae valla territooriumil asuva Tallinna reoveekogumisala
Assaku aleviku ja Vaida reoveekogumisala (alla 2000 ie). Tallinna reoveekogumisalas olevas Assaku
alevikus elab kokku 409 inimest, Vaida reoveekogumisalas elab 991 inimest. 

Assaku alevikus Tallinn-Tartu maanteest idapoole jäävas piirkonnas on olemas ühisvee- ja -
kanalisatsioonisüsteem (ca 100 elanikku). Maanteest läänepool (elab ca 250 elanikku) puudub hetkel
ühisvee ja -kanalisatsioonisüsteemidega (ÜVK) liitumise võimalus. Olemasolev ÜVK süsteem on
Tuuleveski-Veski-Turu tee piirkonnas, kus elab ca 23 inimest. AS Pöyry Entec on koostanud tööprojekti
nr 854/08: Rae valla Assaku aleviku osalise ÜVK projekteerimine, mis hõlmab Assaku aleviku
läänepoolset osa (ca 210 elanikku). OÜ Projektkeskus on koostanud eelprojekti töö 588: AS Elveso
Ühtekuuluvusfondi rahastamistaotluse Vaida ja Assaku piirkonna eelprojekt, mis hõlmab muuhulgas
Assaku aleviku idapoolset osa ja osaliselt Assaku aleviku läänepoolset osa. 

Vaida alevikus on ühisvee ja -kanalisatsioonisüsteem olemas ca 890 elanikul, mis on 90% kogu Vaida
aleviku elanikkonnast. OÜ Projektkeskus on koostanud eelprojekti töö 588: AS ELVESO
Ühtekuuluvusfondi rahastamistaotluse Vaida ja Assaku piirkonna eelprojekt. Projekti üldine eesmärk on
viia piirkonna veemajanduse infrastruktuur vastavusse Euroopa Liidu nõuetega, mis võimaldab tagada
kohalikule elanikkonnale kvaliteetse joogivee ja kvaliteetse reoveepuhastus- ning kanalisatsiooniteenuse
nii, et kokkukogutud reovesi saaks nõuetekohaselt puhastatud. 

Projektipiirkonnas looduskaitsealused objektid puuduvad. Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamine
ning rekonstrueerimine avaldab olulist positiivset keskkonnamõju, vähendades pinna- ja põhjaveele ning
pinnasele rakendatavat reostuskoormust. Väheneb potentsiaalne oht pinna- ja põhjavee saastumiseks. 

Projektiga lähtutakse säästva arengu printsiipidest ja järgitakse keskkonnakaitse põhimõtteid, tegevuste
realiseerimisel ei ole ette näha olulist keskkonnamõju, samuti ei seata ohtu inimese tervist, heaolu,
kultuuripärandit ega vara. 

Rae Vallavalitsuse 01.04.2010 korraldusega nr 242 on võimalik tutvuda Rae Vallavalitsuses (Aruküla tee
9, Jüri alevik, 75301 Rae vald) tööpäeviti tööajal või elektroonilise dokumendiregistri vahendusel
aadressil www.rae.ee. 


